
Inklusionsvejleder og ressourcepædagog til Erlev Skole

Erlev Skole søger to engagerede og kompetente medarbejdere til vores inspirerende og
udviklingsorienterede skole. Vi tilbyder en dynamisk arbejdsplads med fantastiske rammer både
ude og inde, samt en dedikation til at skabe deltagelsesmuligheder for alle elever.
Inklusionsvejleder 0. – 6. årgang
Vi søger en inklusionsvejleder i en fuldtidsstilling til vores skole. Du vil både have timer på gulvet
med vores elever, lærere og pædagoger, men du vil også have timer til vejledning og sparring med
dine kolleger, ledelse og vores eksterne samarbejdspartnere som f.eks. vores psykologiske
konsulent eller vores praksisvejleder, som er tilknyttet flere skoler. Du bliver en del af vores nye
ressourcecenter, som består af en leder, en inklusionsvejleder, to ressourcemedarbejdere, en
psykologisk konsulent og en praksisvejleder.
Vi har et mål om, at vi gerne vil skabe mangfoldige læringsmiljøer og privilegerede positioner for
flere børn i det almene, og din primære opgave vil være at planlægge, gennemføre og evaluere
undervisning sammen med de forskellige årgangsteams, hvor dit fokus vil være at give vejledning
ift., hvordan de forskellige elevers behov imødekommes bedst muligt i undervisningen, samt at
afprøve forskellige former for undervisning og fællesskabende pædagogik, som du vurderer, vil
være hensigtsmæssig. Vi er optagede af, hvordan vi anvender og tænker Co-teaching som
mellemform på de enkelte årgange.   
Vi forventer, at du: 

Er uddannet pædagog eller lærer og har en bred vifte af specialpædagogiske værktøjer, som

du selvstændigt formår at bringe i spil.

●

Har erfaring med at vejlede kolleger og er bevidst om din position og funktion som

inklusionsvejleder. 

●

Kan intervenere i forhold til pædagogiske problemstillinger med forebyggende, indgribende

og genoprettende inklusionsindsatser.

●

Er struktureret og kan planlægge, organisere og udføre dit arbejde både i samarbejde med

kolleger og individuelt.

●

Kan se muligheder for at skabe inkluderende læringsmiljøer på vores nybyggede og

anderledes skole. 

●

Som person er du: 

Tillidsvækkende og relationelt stærk.●

God til at kommunikere.●

Anerkendende og positiv.●

God til at samarbejde.●

Ressourcepædagog 0. - 6. årgang
Vi søger en ressourcepædagog i en fuldtidsstilling til vores skole. Du bliver en del af vores nye
ressourcecenter, som bl.a. består af en leder, en inklusionsvejleder, to ressourcemedarbejdere, en
psykologisk konsulent og en praksisvejleder.
Du vil blive tilknyttet årgange, hvor du støtter enkelte elever eller grupper af elever til deltagelse i
undervisningen. Vi arbejder målrettet med at skabe læringsmiljøer, der tilgodeser alle elever, så det
er derfor afgørende, at du kan se dig i en rolle, hvor du arbejder med hele årgangen og
fællesskabet. Dette sker i tæt samarbejde med årgangens øvrige lærere, pædagoger og ledelse.
Vi forventer, at du:

Er uddannet pædagog eller har kompetencer tilsvarende.●

Gerne har viden og erfaring ift. forskellige diagnoser som f.eks. ADHD eller ASF.●

Formår at omsætte pædagogiske anbefalinger til praksis. ●

Som person er du:

Tillidvækkende og relationelt stærk.●

Anerkendende og positiv.●

Nærværende og god til at vurdere de forskellige elevers behov.●

God til at samarbejde.●

Hvem er vi
Erlev Skole er en nybygget, årgangsopdelt skole med et inspirerende Børneunivers, Juniorunivers
og SFO, med ca. 300 elever fra 0. til 6. årgang. Vi har ikke traditionelle klasseopdelte lokaler, men
derimod årgangsklynger med forskellige zoner.  



Erlev Skole er kendetegnet ved:

Et unikt undervisningsmiljø, der skaber deltagelsesmuligheder for alle. ●

At vores arbejde med eleverne tager udgangspunkt i - at alle børn gør det bedste de kan. ●

At alle elever oplever skolen som et trygt miljø, der skaber progression i deres trivsel og

udvikling både fagligt, socialt og personligt.

●

Et tæt teamsamarbejde på alle årgange og i universerne. ●

En åben og anerkendende tilgang til elever, forældre og kolleger. ●

Vi tror på, at forskellighed er en styrke både blandt elever, forældre og medarbejdere.●

Yderligere oplysninger
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Haderslev Kommune indhenter børne- og straffeattest før eventuel ansættelse.
Tiltrædelse: 1.december 2024.

Stillingerne er på 37 timer.
For mere information og spørgsmål, besøg vores hjemmeside Erlev Skole eller kontakt
afdelingsleder Maria Laugaard Nøjsen på telefon 40 21 29 76 eller skoleleder Dorte Tonnesen på
telefon 24 82 36 14.
Besøg på skolen sker efter aftale med Maria Laugaard Nøjsen.
Ansøgning
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 20. oktober 2024. 
Samtaler forventes afholdt den 23. oktober 2024 fra kl. 14.30. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning!
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.

https://erlevskole.aula.dk/
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